
ZARZĄDZENIE NR G.0050.4.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia opróżnienia lokalu mieszkalnego             

nr  1 w budynku komunalnym przy ul. Robotniczej 7 w Dobrzyniu nad Wisłą. 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję składającą się z pracowników Urzędu Miasta i Gminy                       

w Dobrzyniu nad Wisłą do przeprowadzenia czynności zmierzających do opróżnienia                       

lokalu mieszkalnego nr 1 przy ul. Robotniczej 7 w Dobrzyniu nad Wisłą wchodzącego                  

w skład mieszkaniowego zasobu gminy z ruchomości w nim się znajdujących,  w składzie: 

1) Lewandowska Jolanta-  Przewodnicząca Komisji 

2)  Orłowska Marta, 

3) Leśnik Sylwester,  

4) Chęcki Krzysztof. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego                     

w Urzędzie Miasta i Gminy w Dobrzyniu nad Wisłą. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


